CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES
​PODER LEGISLATIVO

PORTARIA Nº 027/2022

​DESIGNA COMISSÃO PARA
RECEBIMENTO, CONFERÊNCIA,
ANÁLISE E JULGAMENTO DA
DOCUMENTAÇÃO DOS CANDIDATOS
APROVADOS NO CONCURSO
PÚBLICO/EDITAL N° 001/2019.

O Presidente da Câmara Municipal de Boa Esperança, Estado do Espírito Santo, no uso de

suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º Designar Comissão para recebimento, conferência, análise e julgamento da
documentação dos candidatos aprovados no Concurso Público/Edital n° 001/2019, da Câmara
Municipal de Boa Esperança - ES.

Art. 2º A comissão será composta pelos seguintes membros:

ELIANE FREDERICO PINTO - Presidente
SIMONY CALIMAN – Membro
JOÃO VICTOR PESSIN - Membro

Art. 3º A comissão atuará a partir do dia 24/05, horário de funcionamento deste Poder
Legislativo.

Boa Esperança/ES, 16 de maio de 2022.

RENATO BARROS
Presidente

1 | 1
AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE Nº 780  – CAIXA POSTAL Nº 034  – CENTRO – BOA ESPERANÇA-ES – CEP 29845-000

www.boaesperanca.es.leg.br –    (27) 3768-1380 – cmbe@boaesperanca.es.leg.br

http://www.boaesperanca.es.leg.br/
mailto:cmbe@boaesperanca.es.gov.br